
SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO
VÝKONU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č.2022-63

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, příspěvková organizace
se sídlem: Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice
IČO: 44557141
DIČ: CZ44557141
zastoupená: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeného 
Bankovní spojení: 
jako „Pořadatel“

na straně jedné a

Pražský filmový orchestr, z.s.
se sídlem: Sestupná 88/20, 162 00
IČO: 27004121
DIČ: není plátcem DPH
jednající: 
zapsaný v: Spolkový rejstřík vedený 
Bankovní spojení: 
jako „Účinkující“

na straně druhé
(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavírají

po vzájemné dohodě tuto Smlouvu o provedení uměleckého výkonu a poskytování služeb

(dále jen „Smlouva“):

1/4



1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je provedení uměleckého výkonu - vystoupení při kulturní akci:

Koncert filmové hudby.., dne:19.1 1.2022.

1 .2. Místo vystoupení / výkonu:Kino Máj, Litoměřice, čas:19:00..hod.

2. PLNĚNÍ ÚČINKUJÍCÍHO

2.1. Účinkující se dostaví nejpozději 1 hodinu před zahájením programu a bude připraven na své
vystoupení.

2.2. Účinkující se řídí technickými, organizačními a bezpečnostními pokyny ze strany pořadatele.
Zodpovídá za dodržování bezpečnosti při svém vystoupení.

2.3. V pracovní době a na pracovišti platí pro účinkujícího zákaz požívání alkoholických nápojů a
jiných omamných látek viz. Zákoník práce.

3. PLNĚNÍ POŘADATELE

3.1. Pořadatel akce zajistí prostor pro vystoupení, ozvučení, osvětlení, bezpečnostní a technické
podmínky pro účinkující dle vzájemné dohody a na základě písemných požadavků účinkujícího,
které jsou nedílnou součástí jako příloha této smlouvy.

4. CENA /HONORÁŘ

4.1. Za provedení uměleckého výkonu/vystoupení uhradí pořadatel sjednanou částku dle dohody
ve výši: 70% z celkové tržby Kč, a to na základě výpisu z pokladního systému Colosseum

4.2. Honorář bude uhrazen převodem na účet účinkujícího na základě vystaveného daňového
dokladu ze strany účinkujícího při splnění všech dohodnutých podmínek. V případě, že ze
strany účinkujícího došlo při kulturním vystoupení k vážnému pochybení a pořadatel není
spokojen s jeho výkonem je možné (po dohodě) snížit honorář nebo vyplatit pouze náhradu za
cestu s tím spojenou.

4.3. Účinkující prohlašuje, že splní daňovou povinnost dle zákona u příslušného finančního úřadu.
Pořadatel se zavazuje k úhradě autorských poplatků za uvedení produkce, neni-li domluveno
jinak.

5. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tedy na 19.11.2022

5.2. Pořadatel nezodpovídá za úrazy jím prokazatelně nezaviněné.

5.3. V případě nepředvídané, neodvratitelné události (katastrofa, živelná pohroma, epidemie apod.)
informuje neprodleně jedna strana druhou a po vzájemné písemné dohodě mohou obě smluvní
strany od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu.

5.4. Neuskutečni-li se smluvně dojednaná realizace uměleckého výkonu vinou některé ze smluvních
stran, je tato povinna uhradit poškozené straně vzniklé ztráty ve výši smluvní ceny,
nedohodnou-li se dodatečně smluvní strany jinak.

2/4



*

Účinkující podpisem smlouvy souhlasí s provozním řádem Městských kulturních zařízení
v Litoměřicích, příspěvkové organizace.

5.5.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídi příslušnými ustanoveními ObčZ, pokud si
touto Smlouvou Smluvní strany vzájemná práva a povinnosti výslovně neupravily jinak.

6.2. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy je možno provést pouze formou písemných dodatků
podepsanými oběma Smluvními stranami.

6.3. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení této Smlouvy účinná. Strany se zavazuji nahradit neúčinné ustanovení této Smlouvy
jiným, účinným, které svým obsahem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního,
neúčinného.

6.4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Pořadatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS v případě,
že smlouva splňuje potřebné náležitosti pro zveřejnění, na dobu neurčitou a uvádějí, že
výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

6.5. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

6.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS, v případě, že smlouva splňuje
potřebné náležitosti pro zveřejnění. Jinak nabývá účinností dnem podpisu smlouvy.

6.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

• příloha č. 1 - Technické požadavky

6.8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá Smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne 1 6.1 1 .2022V Litoměřicích dne 16.1 1 .2022

Pořadatel

Účinkující

3/4



Příloha č. 1

TECHNICKÉ POŽADAVKY

Ozvučení
Projekční plátno
Projekční technologie
Šatna pro účinkující
Židle pro účinkující

4/4




